
Одлука о додели награда најуспешнијим студентима које се додељују поводом Дана општине Нова Варош 01.11.2023.г.
понедељак, 30 октобар 2023 09:08

На основу члана 9. Правилника о критеријумима за доделу новчаних награда студентима
и ућеницима са територије општине Нова Варош поводом Дана општине, број
06-71/7-2018-02 од 31.08.2018. године, Комисија за доделу новчаних награда
најуспешнијим студентима и учениицима са територије општине Нова Варош, које се
додељују поводом Дана општине 01.11.2023, донела је следећу

  

ОДЛУКУ

  

о додели награда најуспешнијим студентима које се додељују поводом Дана
општине Нова Варош

  

I Након утврђивања испуњености услова међу пријављеним кандидатима, у складу са
чланом 6. Правилника о критеријумима за доделу новчаних награда студентима и
ученицима са територије општине Нова Варош поводом Дана општине додељује се
следећим студентима:

  

 Цео текст одлуке као и листу студената којима се додељују награде можете погледати 
овде
.

  

 1 / 1

/dokumenta/Dokumenta%20za%20preuzimanje/pocetna/Danopstine2023-odluka-studenti.pdf

